莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研37号

关于公布2015年莆田市小学数学

课堂教学观摩研讨活动结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直小学：

根据莆市教院[2015]研09号《关于举办2015年莆田市小学数学课堂教学观摩研讨活动的通知》精神，各县区教师进修学校和市直小学积极开展了相应的活动，从中遴选出优质课参加本次活动。在此基础上，我院组织有关人员对各单位选送的优质课进行了认真评选，游艳萍等15位老师分别获一、二等奖，现将评选结果予以公布。

附件：2015年莆田市小学数学课堂教学观摩研讨活动获
奖名单

莆田市教师进修学院

                          2015年5月6日
附件：

2015年莆田市小学数学课堂教学观摩研讨活动获奖名单

一等奖（6节）

1.课    题：（人教版）三下《解决问题――“钱够吗”》
执教老师：荔城区梅峰小学          游艳萍
指导教师：荔城区教师进修学校      林志

2. 课    题：（人教版）二下《 数据收集整理 》
执教教师：秀屿区实验小学          梁赛香
指导教师：秀屿区教师进修学校      杨庆飞
秀屿区实验小学          徐秀烟

3. 课    题：（人教版）六下《统计与概率的总复习》
执教老师：荔城区麟峰小学          陈春莺
指导教师：荔城区教师进修学校      林志

荔城区麟峰小学          陈玉桑
4. 课    题：（人教版）五下《长方体的认识 》
授课教师：城厢区灵川中心小学       蔡凤梅
指导教师：城厢区教师进修学校　     徐国裕
城厢区灵川中心小学       吴福春

5. 课    题：（人教版）五下《 解决问题――“喝牛奶的问题”》
授课教师：秀屿区东峤中心小学       郑娟娟
指导教师：秀屿区教师进修学校       唐少雄
秀屿区东峤中心小学       陈少敏

6. 课    题:（人教版）五下《 探索图形――涂色问题 》

执教老师:  莆田市第二实验小学      朱霞
指导老师:  莆田市第二实验小学      崔玉兰

莆田市第二实验小学      蔡梅莲

二等奖（9节）

7. 课    题：（人教版）三上《长方形和正方形的认识 》

执教老师：涵江区江口中心小学     陈荣锦
指导老师：涵江区教师进修学校     郑秀忠
          涵江区江口中心小学     郑秀清
8.课    题：（人教版）三下《 两位数乘两位数 》
执教教师：仙游师范学校附属小学   李清生
指导教师：仙游师范学校附属小学   陈小斌
仙游师范学校附属小学   陈华

9. 课    题：（人教版）三上《长方形和正方形的认识 》
执教教师：城厢区南门学校         翁燕娟
指导教师：城厢区教师进修学校　   林国忠
城厢区南门学校         陈荔青

10. 课    题：（人教版）二下《 数据收集整理 》
执教教师：仙游县实验小学         吴肃娟
指导教师：仙游县教师进修学校     张国云
          仙游县教师进修学校     尹元洪
11. 课    题：（人教版）四下《 三角形的内角和》
执教教师：湄洲第一中心小学      高春香
指导教师：湄洲第一中心小学      林福仁
湄洲第一中心小学      杨国清
12. 课    题:（人教版）五下《长方体的认识 》

执教老师:  莆田市实验小学        张丽梅
指导老师:  莆田市实验小学        陈秀娟
           莆田市实验小学        林碧英

13. 课    题：（人教版）五下《长方体的认识 》
执教教师：仙游县坝下中心小学      陈晶晶
指导教师：仙游县教师进修学校      林模忠

          仙游县坝下中心小学      叶建柄

14. 课    题：（人教版）五下《长方体的认识 》
执教老师：涵江区三江口鳌山小学   郑丽芳
指导老师：涵江区三江口中心小学   林建立
          涵江区国欢中心小学     郭秀娟

15.课  题：（人教版）五下《长方体的认识 》
执教教师：北岸东埔中心小学      蒋丽美
指导教师：北岸东埔中心小学      张文国

北岸东埔中心小学      潘万东
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年5月6日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 3 -